Муниципальное общеобразовательное учреждение

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

            от 01.09.2023 г.                                               №  42/07

«Об организации бесплатного горячего питания

детей из малоимущих семей

с сентября по декабрь 2023 года»

В соответствии с  Постановлением Правительства Тверской области от

25.08.2017 № 109-пп «О предоставлении дополнительной меры социальной

поддержки гражданам путём оплаты стоимости питания детей из малоимущих

семей, обучающихся в муниципальных бюджетных (автономных)

общеобразовательных организациях Тверской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать в период с 01 сентября по 29 декабря 2023 года бесплатное

питание детей из малоимущих семей, обучающихся в МОУ АСОШ №3:

                         ДАЛЕЕ ПО СПИСКУ

 ФИО учащихся Класс

1  1

2  1

3  1

4  1

5  1

6  1

7  1

8  1

9  1

10  2

11  2

12  2

13  2

14  2

15  2

16  2

17  3

18  3

19  3

20  3

21  3

22  3

23            4

24            4

25            4

26            4

27            4

28  5

29  5

30            5

31  5

32            6

33  6

34  6

35  6

36  6

37  6

38  6

39  6

40  6

41  6

42  7

43  7

44  7

45  7

46  7

47  8

48  8

49  8

50  9

51  9

52  9

53  9

54  10

55  10

56  11

Основание: список детей, предоставленный ГБУ СРЦН «Мой семейный центр»

Андреапольского муниципального округа и Пеновского района.

Директор МОУ АСОШ №3                              Л.А.Хаббо